



STATE ELECTION COMMISSION

3rd Floor, Election Building, Villianur Main Road,

Reddiarpalayam, Puducherry-605010

Phone: 0413-2291028,2291118/19

E-mail: secpdy.pon@nic.in

Web: <https://sec.py.gov.in>

No. SEC/OSD/CE2021/020/918

Dated, 07.10.2021

NOTIFICATION / PRESS RELEASE

In compliance with the orders dated 05.10.2021 of the Hon. High Court of Judicature, Madras in WP Nos.21067, 21117 and 21708 of 2021 and WMP Nos.22326, 22327, 22383, 22382, 22890 and 22891 of 2021, and in exercise of the powers conferred by Articles 243K and 243ZA of the Constitution of India, and Section 9A of the Pondicherry Village and Commune Panchayats Act, 1973 and Section 15A of the Pondicherry Municipalities Act, 1973, and other relevant rules and provisions in this regard, the State Election Commission, Puducherry hereby rescinds its Press Release dated 22.09.2021.

K

(ROY P THOMAS)
STATE ELECTION COMMISSIONER

மாநில தேர்தல் ஆணையம்

3வது மற்றும் 4வது தளம், தேர்தல் துறை அலுவலக வளாகம், லாஸ் தோட்டம், வில்லியனார் மெயின் ரோடு,
ரெட்டியார்பாளையம், புதுச்சேரி 605 010. தொலைபேசி : 0413 - 2291118, 2291028.

Website : <https://sec.py.gov.in>

Email ID : secpdy.pon@nic.in

No. SEC/OSD/CE2021/020/918

புதுச்சேரி, நாள் 07-10-2021

அறிவிக்கை / செய்திக்குறிப்பு

சென்னை, உயர்நீதி மன்றத்தில் 2021-ல் தொடரப்பட்ட வழக்கு எண்கள் W.P. Nos. 21067, 21117 மற்றும் 21708/ 2021 & W.MP Nos. 22326, 22327, 22383, 22382, 22890, மற்றும் 22891/ 2021-ல், 05-10-2021 அன்று வழங்கப்பட்ட தீர்ப்பை அடிப்படையாக கொண்டும், இந்திய அரசியலமைப்புச் சட்டம் பிரிவு 243K மற்றும் 243ZA ஆகியவற்றில் உள்ள ஷரத்துகளின் படியும், புதுச்சேரி கிராம மற்றும் கொம்பூன் பஞ்சாயத்து சட்டம், 1973, பிரிவு 9A, புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டம், 1973 பிரிவு 15A -ல் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்கள் மற்றும் இது தொடர்பான விதிகள் & ஷரத்துகளின் படியும், புதுச்சேரி, மாநில தேர்தல் ஆணையம் கடந்த 22-09-2021 அன்று வெளியிட்ட அறிவிப்பை இதன் மூலம் திரும்ப பெறுகிறது.


(ராய் பி தாமஸ்)
மாநில தேர்தல் ஆணையர்